pælectiones aliquot in primum

Decretalium librum, Et pri-

mò sequitur Rub.de

Constit.

*

I R C A istam Rubricam
Anto. de Butr. & Pet. de
Anch. Imol. & Barba. hic
in primis uerbis circa pri-
mam continuationē Ru-
bricæ ponunt multa uer-
ba, quæ tandem Decius
hic reassumit. Et ex illis
infert ad cognitionem causæ, quare necessarium
fuerit quod papa faceret has constitutiones. Quia
uidebatur dicendum, leges esse superfluas: Cūm
sufficiat lex euangelica, de qua ad Galat. 5. Omnis
enim lex uno sermone impletur, Diliges proximū
tuum sicut te ipsum. Et hæc fuit ratio, quam refert
Neuianus in disputatione, An multitudo libro-
rum sit necessaria: ubi allegat Martinum Lutherū,
Theologorum & Canonistarum inimicum. Pro
quo facit, quod inquit Theophilactus super Ioan.
cap. 11. Ecclesia, inquit, ex gentibus non multis
opus habet mandatis, sed paucis, in quibus tota
lex & prophetæ pendent. Refert etiam Diogenes

2 4 Laërt